

**CMJ Auto ApS**  
Grenåvej 20 C, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 04 47 32

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Carsten Melgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | CMJ Auto ApS<br>Grenåvej 20 C<br>8960 Randers SØ        |
|                        | CVR-nr.: 34 04 47 32                                    |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                   |
| <b>Direktion</b>       | Carsten Melgaard Jensen, Direktør                       |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Kronjylland                                 |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år omfattet reparationer af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405.999 kr. mod 226.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.020 kr. mod -110.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2018 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2018. Disse eksisterende rammer er for nuværende fastholdt uændret, og det er ledelsens forventning, at disse kan opretholdes uændrede i resten af regnskabsåret 2018.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperiode i 2018, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2018 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og driftskreditten nedbringes.

### Værdi af skatteaktiv

Der er usikkerhed omkring værdien af selskabets skatteaktiv, der primært består af fremført skattemæssigt underskud. Det skyldes, at der er tvivl om det skattemæssige underskud kan anvendes inden 3-5 år. Det er ledelsens forventning at underskuddet ej kan anvendes inden for den før omtalte tidsramme, hvorfor aktivet er fuldt nedskrevet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>    | <u>2016</u>     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>405.999</b> | <b>226.158</b>  |
| 2 Personaleomkostninger                           | -351.339       | -281.704        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -21.374        | -42.458         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>33.286</b>  | <b>-98.004</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -30.223        | -41.598         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>3.063</b>   | <b>-139.602</b> |
| Skat af årets resultat                            | -56.083        | 28.872          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-53.020</b> | <b>-110.730</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -53.020        | -110.730        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-53.020</b> | <b>-110.730</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| 3 Goodwill                                  | 0              | 0              |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | 0              | 0              |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 83.675         | 85.049         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 83.675         | 85.049         |
| Deposita                                    | 18.036         | 18.000         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 18.036         | 18.000         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>101.711</b> | <b>103.049</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Varelager                                   | 85.200         | 90.800         |
| Varebeholdninger i alt                      | 85.200         | 90.800         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 39.508         | 20.356         |
| Udskudte skatteaktiver                      | 0              | 56.083         |
| Tilgodehavender i alt                       | 39.508         | 76.439         |
| Likvide beholdninger                        | 29.860         | 10.230         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>154.568</b> | <b>177.469</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>256.279</b> | <b>280.518</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                        |                        |
|--|------------------------|------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2017</u>            | <u>2016</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                        |                        |
| Virksomhedskapital                       | 80.000                 | 80.000                 |
| 5 Overført resultat                      | <u>-274.642</u>        | <u>-221.622</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-194.642</u></b> | <b><u>-141.622</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                        |                        |
| Gæld til pengeinstitutter                | 250.179                | 262.794                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 123.330                | 123.401                |
| Anden gæld                               | <u>77.412</u>          | <u>35.945</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>450.921</u>         | <u>422.140</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>450.921</u></b>  | <b><u>422.140</u></b>  |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>256.279</u></b>  | <b><u>280.518</u></b>  |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2018 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2018. Disse eksisterende rammer er for nuværende fastholdt uændret, og det er ledelsens forventning, at disse kan opretholdes uændrede i resten af regnskabsåret 2018.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperiode i 2018, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Værdi af skatteaktiv

Der er usikkerhed over værdien af selskabets skatteaktiv, der primært består af fremført skattemæssigt underskud. Det skyldes, at der er tvivl om det skattemæssige underskud kan anvendes inden 3-5 år. Det er ledelsens forventning at underskuddet ej kan anvendes inden for omtalte tidsramme, hvorfor aktivet er fuldt nedskrevet.

|  | <u>2017</u>            | <u>2016</u>            |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                        |                        |
| Lønninger og gager                                 | 323.181                | 257.664                |
| Andre omkostninger til social sikring              | 5.477                  | 5.428                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>22.681</u>          | <u>18.612</u>          |
|  | <b><u>351.339</u></b>  | <b><u>281.704</u></b>  |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>1</u>           | <br><u>1</u>           |
|  | <br><u>31/12 2017</u>  | <br><u>31/12 2016</u>  |
| <b>3. Goodwill</b>                                 |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2017                            | <u>118.260</u>         | <u>118.260</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                  | <b><u>118.260</u></b>  | <b><u>118.260</u></b>  |
| <br>Af- og nedskrivninger 1. januar 2017           | <br>-118.260           | <br>-94.608            |
| Årets afskrivninger                                | <u>0</u>               | <u>-23.652</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>     | <b><u>-118.260</u></b> | <b><u>-118.260</u></b> |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> | <br><b><u>0</u></b>    | <br><b><u>0</u></b>    |

**Noter**

|   | <u>31/12 2017</u>      | <u>31/12 2016</u>      |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2017                           | 138.468                | 49.595                 |
| Tilgang i årets løb                               | <u>20.000</u>          | <u>88.873</u>          |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                 | <b><u>158.468</u></b>  | <b><u>138.468</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017              | -53.419                | -34.613                |
| Årets afskrivninger                               | <u>-21.374</u>         | <u>-18.806</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>    | <b><u>-74.793</u></b>  | <b><u>-53.419</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>    | <b><u>83.675</u></b>   | <b><u>85.049</u></b>   |
| <b>5. Overført resultat</b>                       |                        |                        |
| Overført resultat 1. januar 2017                  | -221.622               | -110.892               |
| Årets overførte overskud eller underskud          | <u>-53.020</u>         | <u>-110.730</u>        |
|   | <b><u>-274.642</u></b> | <b><u>-221.622</u></b> |

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 250 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, varelager samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

**7. Eventualposter**

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 72.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Der er indgået to leasingkontrakter, der begge er afsluttet i 2017. Leasingudgiften udgør kr. 7.982 og den samlede leasingforpligtelse udgør kr. 0.